



Bokslutskommuniké
Midway Holding
1/1 - 31/12 2010

- Nettoomsättning: 2 032 Mkr (1 689 Mkr)
- Resultat före skatt: 57 Mkr (1 Mkr)
- Årets resultat: 35 Mkr (-5 Mkr)
- Resultat per aktie: 1,42 kr (-0,20 kr)
- I utdelning per aktie föreslås 1,50 kr (1,00 kr)

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 65 Mkr (0 Mkr) och för Q4 till 25 Mkr (12 Mkr).

Teknikföretag har för perioden förbättrats med 80 Mkr, **Handelsföretag** med 8 Mkr, **Centralt och intressebolag** med 1 Mkr medan **Kapitalförvaltningens** rörelseresultat har minskat med 24 Mkr.

Kapitalförvaltningen belastas inte med interna förvaltningskostnader. Resultatet för kapitalförvaltningen är i huvudsak relaterat till utvecklingen och aktiviteten på Stockholmsbörsen. Index för OMXS30 har under perioden gått upp med 21 %. Under motsvarande period föregående år steg samma index med 44 %.

Under perioden har ägarandelen i Byggnads AB Lennart Eriksson ökat från 50 % till 67,7 %. Det ökade ägandet har medfört att bolaget konsolideras. Soliditeten har påverkats med 4 %-enheter och resultatet före skatt har, genom ägarförändringen, påverkats positivt med 3 Mkr.

Verksamheten präglas av en positiv underton och den resultatförbättring som började i mars har förstärkts ytterligare under andra halvåret. Nettolåneskulden har under kvartalet ökat med 45 Mkr till 171 Mkr.

Ökningen är huvudsakligen hänförlig till Lennart Erikssons fastighetsbestånd.

Koncernens resultaträkning, Mkr

	Oktober - december		Januari - december	
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	590	442	2 032	1 689
Kostnad för sålda varor	-469	-357	-1 631	-1 392
BRUTTORESULTAT	121	85	401	297
Försäljningskostnader	-55	-52	-194	-185
Administrationskostnader	-43	-37	-147	-144
Andel i intresseföretags resultat	-1	0	0	1
Övriga rörelseintäkter och -kostnader, netto	3	16	5	31
RÖRELSERESULTAT	25	12	65	0
Finansnetto	-2	-4	-8	1
RESULTAT FÖRE SKATT	23	8	57	1
Skatt på periodens resultat	-10	-4	-20	-6
Minoritetens andel	-2	0	-2	0
PERIODENS RESULTAT	11	4	35	-5
Kassaflödessäkringar	0	0	1	8
Säkringar av nettoinvesteringar	3	1	3	1
Omräkningsdifferenser	-5	-2	-19	1
Inkomstskatt hänförligt komponenter i övrigt totalresultat	0	0	-1	0
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-2	-1	-16	10
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	9	3	19	5
Vinst per aktie efter skatt, kr	0,44	0,16	1,42	-0,20
Vinst per aktie efter skatt, beräknat på totalresultat, kr	0,37	0,13	0,77	0,21
Nettokassaflöde per aktie, kr	0,70	1,18	2,16	0,74
Eget kapital per aktie, kr	----	----	25,35	25,60

Förändring av eget kapital

Ingående balans rapportperioden	----	----	627	671
Summa totalresultat för rapportperioden	----	----	19	5
Utdelning	----	----	-25	-49
Utgående balans rapportperioden	----	----	621	627

Kvartalsöversikt

Nettoomsättning	År 2010					År 2009				
	Q4	Q3	Q2	Q1	Helår	Q4	Q3	Q2	Q1	Helår
Teknikföretag	356	289	326	272	1 243	256	230	259	259	1 004
Handelsföretag	234	195	189	171	789	186	156	174	169	685
Summa	590	484	515	443	2 032	442	386	433	428	1 689

Resultat	År 2010					År 2009				
	Q4	Q3	Q2	Q1	Helår	Q4	Q3	Q2	Q1	Helår
Teknikföretag	16	20	15	-4	47	-6	-3	-14	-10	-33
Handelsföretag	9	9	4	0	22	9	3	2	0	14
Kapitalförvaltning	5	3	0	7	15	13	12	19	-5	39
Centralt, inkl intressebolag	-5	-6	-3	-5	-19	-4	-5	-5	-6	-20
Rörelseresultat	25	26	16	-2	65	12	7	2	-21	0
Finansnetto	-2	-3	-2	-1	-8	-4	-2	3	4	1
Resultat före skatt	23	23	14	-3	57	8	5	5	-17	1

Koncernens balansräkning, Mkr

	2010-12-31	09-12-31
Koncernmässig goodwill	83	83
Övriga anläggningstillgångar	424	397
Övriga omsättningstillgångar	707	594
Likvida medel och kortfristiga placeringar	93	94
SUMMA TILLGÅNGAR	1 307	1 168

Eget kapital, inkl. minoritet	629	627
Avsättningar	90	82
Räntebärande skulder	264	180
Övriga skulder	324	279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 307	1 168

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i maskiner, inventarier och byggnader uppgick till 51 Mkr (27 Mkr). Utöver normala ersättningsinvesteringar ingår ny produktionsutrustning vid Sigarths fabriker i Polen och Turkiet. Vidare har Cbiz byggt ut sitt lager och Lundgrens har anpassat sin fastighet med anledning av samlokaliseringen med FAS. Periodens planenliga avskrivningar uppgick till 51 Mkr (56 Mkr).

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 93 Mkr (93 Mkr). Därutöver fanns kortfristiga placeringar på 0 Mkr (1 Mkr). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 264 Mkr (180 Mkr). Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 141 Mkr (149 Mkr).

Soliditeten för koncernen uppgick till 48 % (54 %) och för moderbolaget till 65 % (64 %).

Koncernens nyckeltal

	10-12-31	09-12-31
Eget kapital, exkl. minoritet, Mkr	621	627
Soliditet, %	48	54
Räntetäckningsgrad, ggr	5,5	1,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %	7	1
Avkastning på synligt eget kapital, efter skatt, %	6	neg
Avkastning på totalt kapital, före skatt, %	6	1
Nettokassaflöde, Mkr	53	18
Utlandsandel i % av omsättningen	36	43
Antal anställda	935	937

Koncernens kassaflödesanalys

	Okt-dec 2010	Okt-dec 2009	Jan-dec 2010	Jan-dec 2009
<i>Resultat från den löpande verksamheten</i>				
Resultatet före skatt	23	8	57	1
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	13	17	51	56
Betald skatt	2	13	-2	-12
Förändringar i rörelsekapital	-24	6	-74	75
Kassaflöde från den löpande verksamheten	14	44	32	120
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7	-5	-30	-69
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16	-81	-2	-37
Årets kassaflöde	23	-42	0	14
Likvida medel vid periodens början (inkl. valutaeffekter)	70	135	93	79
Likvida medel vid periodens slut	93	93	93	93

Moderbolagets resultaträkning

	Helår 2010	Helår 2009
Administrationskostnader	-14	-16
Övriga rörelseintäkter och -kostnader, netto	27	43
RÖRELSERESULTAT	13	27
Resultat från andelar i koncernföretag	59	-37
Finansnetto	-6	-1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	66	-11
Skatt på periodens resultat	-15	-1
PERIODENS RESULTAT	51	-12

Moderbolagets balansräkning, Mkr

	10-12-31	09-12-31
Anläggningstillgångar	591	608
Övriga omsättningstillgångar	211	155
Likvida medel och kortfristiga placeringar	10	23
SUMMA TILLGÅNGAR	812	786
Eget kapital	485	459
Obeskattade reserver	57	57
Räntebärande skulder (interna + externa)	242	228
Övriga skulder	28	42
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	812	786

Per 2010-12-31 uppgick antalet aktier i Midway Holding AB till 24 507 792. Antalet aktieägare uppgick per 2010-12-31 till 6 466 (6 726 per 2009-12-31).

Utdelning

Styrelsen föreslår att kontantutdelning lämnas med 1,50 kr per aktie (1,00 kr) motsvarande 36,8 Mkr.

Ekonomiska rapporter

Torsdagen den 28 april 2011 - Delårsrapport för januari - mars 2011 och årsstämma.

Onsdagen den 17 augusti 2011 - Delårsrapport för januari - juni 2011.

Torsdagen den 27 oktober 2011 - Delårsrapport för januari - september 2011.

I början av april 2011 beräknas årsredovisningen för 2010 sändas ut till de aktieägare som anmält att de önskar få den.

Riskbeskrivning

Midway Holding-koncernens verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer vars effekter på koncernens rörelseresultat kan kontrolleras i varierande grad. Verksamheten i Teknikföretag och Handelsföretag är beroende av den allmänna ekonomiska utvecklingen i framförallt Europa, vilket styr efterfrågan av dotterbolagens produkter och tjänster. Andra rörelserisker som agentur- och leverantörsavtal, produktansvar och leveransåtagande, teknisk utveckling, garantier, personberoende med flera analyseras kontinuerligt och vid behov vidtas åtgärder för att reducera riskexponeringen. Koncernen är i sin verksamhet utsatt för finansiella risker. För en fullständig beskrivning av hanteringen av dessa risker hänvisas till beskrivningen på sidorna 37 - 39 i årsredovisningen för 2009.

Rapporten, som är upprättad i enlighet med IAS34, har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Malmö den 26 januari 2011

På styrelsens uppdrag

Peter Svensson

Verkställande direktör

Eventuella frågor besvaras av Peter Svensson, telefon 040 - 30 12 10 eller 0705 - 95 21 95

Midway Holding AB (publ), Gustav Adolfs torg 47, 211 39 Malmö, Org.nr 556323-2536
Tel. 040 - 30 12 10, Internet: www.midwayholding.se, E-mail: midway@midwayholding.se